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Przyszli inżynierowie o niekonwencjonalnych
źródłach energii

"Uczestnikami kursu są studenci różnych kierunków, więc można oczekiwać ciekawych pomysłów
dotyczących rozwoju niekonwencjonalnej energetyki" - uważa Małgorzata Trocha, pracownik
Politechniki Łódzkiej.
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Uczestnicy wezmą udział w wykładach, warsztatach i laboratoriach dotyczących m.in. biomasy
i wodoru jako potencjalnych źródeł energii.

Gospodarzem imprezy jest międzynarodowe stowarzyszenie studentów BEST (Board of European
Students of Technology), które działa przy Politechnice Łódzkiej. Istniejące od 1989 roku BEST jest
organizacją zarządzaną przez studentów i blisko współpracującą z firmami oraz ze środowiskiem
akademickim.

Jak wyjaśnia Małgorzata Trocha, celem tej organizacji jest promowanie wymiany doświadczeń
między studentami uczelni technicznych całej Europie. "Dzięki pracy w wielokulturowym środowisku
przyszli inżynierowie zdobywają doświadczenia, które sprawiają, że są oni szczególnie atrakcyjni na
europejskim rynku pracy" - mówi. W 20 europejskich krajach, na uniwersytetach technicznych
i politechnikach zarejestrowanych 65 lokalnych jednostek BEST-u.

Organizacja dociera do 500 tys. studentów kierunków technicznych, a wśród nich jest ponad 1,5 tys.
studentów, którzy działają aktywnie.

BEST Łódź organizuje m.in. kursy wiosenne i letnie, Akademickie Targi Pracy oraz prezentacji firm
na Politechnice Łódzkiej. Współpracuje z innymi europejskimi oddziałami BEST-u nad projektem
BCC (BEST Career Centre) - międzynarodowej bazy danych, zawierającej CV i inne dane studentów
poszukujących pracy, stażów lub praktyk.

PAP - Nauka w Polsce,

Bogusława Szumiec-Presch  
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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